MUNICÍPIO DE VARGEM ALTA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ÓRGÃO
   OFICIAL

ELIESER RABELLO

PREFEITO MUNICIPAL

VARGEM ALTA – SEGUNDA-FEIRA, 05 DE FEVEREIRO DE 2024 – Nº 2289 A

P O D E R  E X E C U T I V O  M U N I C I P A L

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

LICITAÇÃO

AVISO DE INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 004/2024

DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA:

08/02/2024, às 17:00h.

OBJETO: SERVIÇOS DE EMISSÃO, UTILIZAÇÃO E
ADMINISTRAÇÃO DE CARTÕES VALE FEIRA, ATRAVÉS DOS
QUAIS SERÁ OFERECIDA PELA CONTRATADA AOS SERVIDORES
DA CONTRATANTE ALTERNATIVAS POR MEIOS ELETRÔNICOS
DE COMPRAS EM ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS.

O termo de referência poderá ser retirado no site

www.vargemalta.es.gov.br.

Envio de propostas e demais informações pelo e-mail:

compras.pmvaes@gmail.com, telefones: (28) 3528-1900/ 99902-7588

ou presencialmente.

ID: 2024.071E0700001.09.0006

Vargem Alta – ES, 05/02/2024

Viviane de Oliveira Néspoli

Agente de contratação

________________________________________________________

ELIESER RABELLO
PREFEITO MUNICIPAL

ALAN LOPES ALTOÉ

VICE-PREFEITO

PAULA SARTÓRIO DOS SANTOS PAIVA
PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

DANIELA APARECIDA BALBINO FERRAÇO
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS:

ELIANE PERIM TURINI

GABINETE

EMERSON CEREZA SOUZA

FINANÇAS

CAMILA MARIA JUFFU LORENZONI

ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

DEOCLACINO DE SOUZA CARDOSO NETTO

INTERIOR

ADEMIR DEMARTINI

OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

CRISTIANE DAS GRAÇAS DEMARTINI VIANA

CULTURA, TURISMO E ESPORTES

ROSEANE MOULAIS GERALDO ALTOÉ
EDUCAÇÃO

HELIMAR RABELLO

MEIO AMBIENTE

EDNA MARIA DA SILVA

SAÚDE

GEDISON CESATI CANAL

AGRICULTURA

BERG DA SILVA

ADMINISTRAÇÃO

ORGÃO OFICIAL

Responsável:

GABINETE DO PREFEITO

Rua Vereador Pedro Israel David, s/nº -Centro Vargem Alta – Espírito Santo

CEP: 29.295-000 – Tel.: (28) 3528 1900

E-mail: orgaooficial.vargemalta@gmail.com